公印省略

５ 介 第 2 5 0 9 号

  令 和 ６ 年 ３ 月 1 9 日

 公益社団法人福岡県薬剤師会会長 殿

福岡県保健医療介護部介護保険課長

令和６年度介護報酬改定について（依頼）

 日頃より当県の介護保険行政に御協力いただきありがとうございます。

 標記の件について、令和６年度介護報酬改定の資料を下記のホームぺージに掲載しますので、居

宅療養管理指導を行っている会員について周知していただきますようお願いします。

記

○ 令和６年度介護報酬改定資料掲載場所

福岡県ホームページ(トップページ) ＞健康・福祉・子育て＞介護・高齢者福祉 ＞介護施設・

サービス事業所 ＞令和６年度介護報酬改定について

 URL：https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/kaigo-kaitei-r6.html